

LAPORAN HARIAN KAS
RT.003 RW.006 KELURAHAN KARAMAT KECAMATAN GUNUNG PUYUH KOTA SUKABUMI
PERIODE : APRIL 2026

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
		Saldo kas per tanggal: 1 April 2026			2,585,660
1	2026-04-01	Sumbangan Dari Masyarakat RT 002, Pak Faruk / Hj Yuli <i>*) Sumbangan</i>	50,000	0	2,635,660
2	2026-04-02	Cetak Banner Himbawan Buang Sampah 1,66x0,93M (4 pcs) <i>*) Cetak Banner</i>	0	30,900	2,604,760
3	2026-04-02	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A-1 a/n TEDY AHMAD SALMANO	10,000	0	2,614,760
4	2026-04-02	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A-1 a/n TEDY AHMAD SALMANO	10,000	0	2,624,760
5	2026-04-03	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.P.T.M.P	10,000	0	2,634,760
6	2026-04-04	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.41 a/n WIRSYAH	10,000	0	2,644,760
7	2026-04-04	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.41A a/n DESTINA HERSANIA	10,000	0	2,654,760
8	2026-04-05	Pembayaran truk sampah / angkutan sampah <i>*) Sampah</i>	0	350,000	2,304,760
9	2026-04-05	Sumbangan Dari Pesantren Kaligrafi Alquran LEMKA <i>*) Sumbangan</i>	350,000	0	2,654,760
10	2026-04-05	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.35 a/n NASRIPAH	10,000	0	2,664,760
11	2026-04-05	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.19 a/n AHYANI	10,000	0	2,674,760
12	2026-04-05	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.19 a/n AHYANI	10,000	0	2,684,760
13	2026-04-08	Map 10 20k, Amplop 1Dus 23k <i>*) Pembelian</i>	0	43,000	2,641,760
14	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.28 a/n DINO ABIYAWAN	10,000	0	2,651,760
15	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.27 a/n DESI SULASTRI	10,000	0	2,661,760
16	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.26 a/n ULE RACHMAT	10,000	0	2,671,760
17	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.26 a/n ULE RACHMAT	10,000	0	2,681,760
18	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.24 a/n SAHRUL JANA	10,000	0	2,691,760
19	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.23 a/n ANDRI	10,000	0	2,701,760
20	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.22B a/n MUHAMMAD FIRDAUS	10,000	0	2,711,760
21	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.22B a/n MUHAMMAD FIRDAUS	10,000	0	2,721,760
22	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.22B a/n MUHAMMAD FIRDAUS	10,000	0	2,731,760
23	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.22A a/n GHAZI AL GHIFARI	10,000	0	2,741,760
24	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.28 a/n DINO ABIYAWAN	10,000	0	2,751,760
25	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.28-1 a/n M REVAL FAUZIANS	10,000	0	2,761,760
26	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.37-1 a/n MOHAMAD KHOLIL ROSY	10,000	0	2,771,760
27	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.37 a/n DEDI ROSYADI	10,000	0	2,781,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
28	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.36 a/n YATI	10,000	0	2,791,760
29	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.34 a/n LEO ROHENDI	10,000	0	2,801,760
30	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.33-1 a/n AGUS NGADIONO	10,000	0	2,811,760
31	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.33 a/n LELA KUSTIANA	10,000	0	2,821,760
32	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.32 a/n RIAN AKBAR	10,000	0	2,831,760
33	2026-04-10	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.29 a/n HERMANSAH	10,000	0	2,841,760
34	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.29 a/n HERMANSAH	10,000	0	2,851,760
35	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.29 a/n HERMANSAH	10,000	0	2,861,760
36	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.20 a/n HASAN NURSAN BASRI	10,000	0	2,871,760
37	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.19 a/n RIZAL M NUR	10,000	0	2,881,760
38	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.09 a/n SANWASI	10,000	0	2,891,760
39	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.08 a/n WAHYUDIN NUGRAHA	10,000	0	2,901,760
40	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.07 a/n MUHAMMAD JEFRI	10,000	0	2,911,760
41	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.07 a/n MUHAMMAD JEFRI	10,000	0	2,921,760
42	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.06 a/n ALYYA IZZATU NISA	10,000	0	2,931,760
43	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.06 a/n ALYYA IZZATU NISA	10,000	0	2,941,760
44	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.05 a/n ABDUL SALAM	10,000	0	2,951,760
45	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.04 a/n DULOH	10,000	0	2,961,760
46	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.04 a/n DULOH	10,000	0	2,971,760
47	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.09-1 a/n YUDI WAHYUDIN	10,000	0	2,981,760
48	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.09-2 a/n MOCHAMAD FIRMANSYAH	10,000	0	2,991,760
49	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.12 a/n DZUL QARNAIN	10,000	0	3,001,760
50	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.18 a/n GUGUN GUNAWAN	10,000	0	3,011,760
51	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.17-1 a/n FAISAL RAMDAN	10,000	0	3,021,760
52	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.17 a/n MAKSUM	10,000	0	3,031,760
53	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.15-1 a/n RAHMAT HIDAYATUL	10,000	0	3,041,760
54	2026-04-10	Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.15-1 a/n RAHMAT HIDAYATULL	10,000	0	3,051,760
55	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.14 a/n MIFTAKHUL ROJIKHOH	10,000	0	3,061,760
56	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.13B a/n ANISA WAHYUNI	10,000	0	3,071,760
57	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.13A a/n SITI HAJRIAH	10,000	0	3,081,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
58	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.13 a/n DHEA JAUZA AURELLIA	10,000	0	3,091,760
59	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.21 a/n MISBAHUDIN	10,000	0	3,101,760
60	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.38 a/n ADE DEDI	10,000	0	3,111,760
61	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.21 a/n HALIMAH	10,000	0	3,121,760
62	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.02 a/n IMAM MUZAKI	10,000	0	3,131,760
63	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.01-1 a/n HENDRA KOSWARA	10,000	0	3,141,760
64	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.01 a/n HJ.TJI TJIH	10,000	0	3,151,760
65	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.60A a/n PIRMAN (TITI LISTIAN	10,000	0	3,161,760
66	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.60A a/n PIRMAN (TITI LISTIAN	10,000	0	3,171,760
67	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.60A a/n PIRMAN (TITI LISTIAN	10,000	0	3,181,760
68	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.29D a/n EDI JUNAEDI	10,000	0	3,191,760
69	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.25 a/n ZAENAL MUTTAQIN	10,000	0	3,201,760
70	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.20B-D&E a/n ROSMIDAH	10,000	0	3,211,760
71	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.02A a/n ARLINA OKTAVIANI	10,000	0	3,221,760
72	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03 a/n ROFYCK ROZIQIN	10,000	0	3,231,760
73	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03 a/n ROFYCK ROZIQIN	10,000	0	3,241,760
74	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.21-1 a/n OBANG/SUHERLAN	10,000	0	3,251,760
75	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.44 a/n MUHAMAD FARHAN SANUS	10,000	0	3,261,760
76	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03E a/n ANDI MUHAMMAD AULIA	10,000	0	3,271,760
77	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03D a/n RIAN EPENDI	10,000	0	3,281,760
78	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03C a/n GARIN RAMADHIKA FAKA	10,000	0	3,291,760
79	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03A a/n FATHIYA KAAAN	10,000	0	3,301,760
80	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03A a/n FATHIYA KAAAN	10,000	0	3,311,760
81	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.03 a/n ROFYCK ROZIQIN	10,000	0	3,321,760
82	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.20B-C a/n HERMAN	10,000	0	3,331,760
83	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.09 a/n ECE AMIRUDIN	10,000	0	3,341,760
84	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN	10,000	0	3,351,760
85	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN	10,000	0	3,361,760
86	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN	10,000	0	3,371,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
87	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46 a/n JAPAN IRSANDI	10,000	0	3,381,760
88	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.45-1 a/n ANDISTA	10,000	0	3,391,760
89	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.45 a/n SOLIH SUTISNA	10,000	0	3,401,760
90	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.43 a/n AHMAD SANUSI	10,000	0	3,411,760
91	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.40 a/n NANA SUMPENA	10,000	0	3,421,760
92	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.39 a/n TEDI RUSTANDI	10,000	0	3,431,760
93	2026-04-10	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN	10,000	0	3,441,760
94	2026-04-10	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.46A a/n MUHAMMAD ROHMAN	10,000	0	3,451,760
95	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.47 a/n ENCEP SOLIHIN	10,000	0	3,461,760
96	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A-C a/n JUMENTEN DUA	10,000	0	3,471,760
97	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A-B a/n YUSUP .R	10,000	0	3,481,760
98	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A-A a/n ASYRAF RIFIQI	10,000	0	3,491,760
99	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.08A a/n SITI DARIYAH	10,000	0	3,501,760
100	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.07-A a/n SAID FADHIL D.R	10,000	0	3,511,760
101	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.07 a/n SURYADI	10,000	0	3,521,760
102	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. MARUF NO.07 a/n FARIZ WADJI/UST ADEN	10,000	0	3,531,760
103	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. MARUF NO.04 a/n LALA ROMLAH	10,000	0	3,541,760
104	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. MARUF NO.03A a/n IFFAH NURILHIMMAH AB	10,000	0	3,551,760
105	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.38 a/n ADE DEDI	10,000	0	3,561,760
106	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.21 a/n MISBAHUDIN	10,000	0	3,571,760
107	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.18 a/n YANYAN APRIANDI	10,000	0	3,581,760
108	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.11 a/n SAMUDIN EKA	10,000	0	3,591,760
109	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09-2 a/n AFIF FUDIN	10,000	0	3,601,760
110	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09-2 a/n AFIF FUDIN	10,000	0	3,611,760
111	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09-1 a/n MUHAMMAD LUTHFI FAUZ	10,000	0	3,621,760
112	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09-1 a/n MUHAMMAD LUTHFI FAUZ	10,000	0	3,631,760
113	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09 a/n TITIN SURYATI	10,000	0	3,641,760
114	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.09 a/n TITIN SURYATI	10,000	0	3,651,760
115	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08F a/n WAWAN SULFAHRIADI	10,000	0	3,661,760
116	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08F a/n WAWAN SULFAHRIADI	10,000	0	3,671,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
117	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.11-1 a/n ABDUL ROHMAN	10,000	0	3,681,760
118	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.12 a/n M.AKRAMAKUM	10,000	0	3,691,760
119	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.12 a/n M.AKRAMAKUM	10,000	0	3,701,760
120	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.18 a/n YANYAN APRIANDI	10,000	0	3,711,760
121	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.17-1 a/n RAMDAN SOLIHIN	10,000	0	3,721,760
122	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.17 a/n PAHRUDIN	10,000	0	3,731,760
123	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.16-1 a/n MUHAMAD ALGIFARI	10,000	0	3,741,760
124	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.16 a/n UJANG SAPRUDIN	10,000	0	3,751,760
125	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.14 a/n ALI YUSUF	10,000	0	3,761,760
126	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.12 a/n M.AKRAMAKUM	10,000	0	3,771,760
127	2026-04-10	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.12 a/n M.AKRAMAKUM	10,000	0	3,781,760
128	2026-04-10	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.12 a/n M.AKRAMAKUM	10,000	0	3,791,760
129	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08E a/n A. MUH. RAIS DZAKWAN	10,000	0	3,801,760
130	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08E a/n A. MUH. RAIS DZAKWAN	10,000	0	3,811,760
131	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08D a/n MUHAMMAD YASIN	10,000	0	3,821,760
132	2026-04-10	Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,831,760
133	2026-04-10	Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,841,760
134	2026-04-10	Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,851,760
135	2026-04-10	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,861,760
136	2026-04-10	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,871,760
137	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,881,760
138	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,891,760
139	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.04A a/n HERI SUSANTO	10,000	0	3,901,760
140	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.04 a/n ENTIS SUTISNA	10,000	0	3,911,760
141	2026-04-10	Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,921,760
142	2026-04-10	Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.05 a/n HUSEN	10,000	0	3,931,760
143	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.06 a/n JUMYATI	10,000	0	3,941,760
144	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08D a/n MUHAMMAD YASIN	10,000	0	3,951,760
145	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08D a/n MUHAMMAD YASIN	10,000	0	3,961,760
146	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08B a/n ROPANDI	10,000	0	3,971,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
147	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08A a/n TAMA IRPANA	10,000	0	3,981,760
148	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.08 a/n DASUKI	10,000	0	3,991,760
149	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.07 a/n BEBEN MULYADI	10,000	0	4,001,760
150	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.06A a/n NURUL ANWAR	10,000	0	4,011,760
151	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.06-2 a/n ANGGA SUPARMAN	10,000	0	4,021,760
152	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.06-1 a/n MUHAMMAD AJI AHMADI	10,000	0	4,031,760
153	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.03 a/n HAFIZHAH YASMIN	10,000	0	4,041,760
154	2026-04-10	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.21 a/n MISBAHUDIN	10,000	0	4,051,760
155	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.24 a/n TATANG R.S	10,000	0	4,061,760
156	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.23-2 a/n HENDRA HERNAWAN	10,000	0	4,071,760
157	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-2 a/n NANIH ROHAYANI	10,000	0	4,081,760
158	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.18-1 a/n AHMAD RAHMAD	10,000	0	4,091,760
159	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.18 a/n RUKIYAH	10,000	0	4,101,760
160	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.16 a/n DEDE HENDRA	10,000	0	4,111,760
161	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.16 a/n DEDE HENDRA	10,000	0	4,121,760
162	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.14 a/n BABAS	10,000	0	4,131,760
163	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.10B a/n RIZKI PEBRIANSYA	10,000	0	4,141,760
164	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.24A a/n AHMAD NURJAMIL	10,000	0	4,151,760
165	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.25 a/n RIDWAN AJI LESMAN	10,000	0	4,161,760
166	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.26 a/n DENDI	10,000	0	4,171,760
167	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.37 a/n SURYADI	10,000	0	4,181,760
168	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.36 a/n RONI RAMDANI	10,000	0	4,191,760
169	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.34 a/n ABDUL ROHIM	10,000	0	4,201,760
170	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.34 a/n ABDUL ROHIM	10,000	0	4,211,760
171	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.32-1 a/n BUDIMAN	10,000	0	4,221,760
172	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.32 a/n HAMDAN	10,000	0	4,231,760
173	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.31 a/n SANDI RIZCKI MAUL	10,000	0	4,241,760
174	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.28 a/n JAMALUDIN	10,000	0	4,251,760
175	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.27 a/n ABDULLAH	10,000	0	4,261,760
176	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.10A a/n UDIN SAEPUDIN	10,000	0	4,271,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
177	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.10-1 a/n AMBAT AGUNG KRI	10,000	0	4,281,760
178	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.10 a/n NASEH	10,000	0	4,291,760
179	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.01 a/n ABDUL AZIS.H	10,000	0	4,301,760
180	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.27A a/n NAZRI ILHAM HABIEBIE	10,000	0	4,311,760
181	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.26A a/n ENI MAGHFIROH	10,000	0	4,321,760
182	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.26 a/n NYI MASITOH	10,000	0	4,331,760
183	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.24-1 a/n ENDANG SUPRIATNA	10,000	0	4,341,760
184	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.24 a/n KURNIASIH	10,000	0	4,351,760
185	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.24 a/n KURNIASIH	10,000	0	4,361,760
186	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23 a/n MA SUM	10,000	0	4,371,760
187	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.20 a/n MUHAMAD FAJAR MAULAN	10,000	0	4,381,760
188	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.19 a/n RANI NUR AINAYAH	10,000	0	4,391,760
189	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.01A a/n MUHAMAD KAMRAN	10,000	0	4,401,760
190	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.01B a/n DADAN HIDAYAT	10,000	0	4,411,760
191	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.09 a/n OJON SURYA HARHA	10,000	0	4,421,760
192	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.09 a/n OJON SURYA HARHA	10,000	0	4,431,760
193	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.09 a/n OJON SURYA HARHA	10,000	0	4,441,760
194	2026-04-10	Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA	10,000	0	4,451,760
195	2026-04-10	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA	10,000	0	4,461,760
196	2026-04-10	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA	10,000	0	4,471,760
197	2026-04-10	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA	10,000	0	4,481,760
198	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.08 a/n BISRI MUSTOFA	10,000	0	4,491,760
199	2026-04-10	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.07 a/n AGUS SUPARMAN	10,000	0	4,501,760
200	2026-04-10	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.03 a/n ECE SUTISNA	10,000	0	4,511,760
201	2026-04-11	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.17 a/n HERLAN	10,000	0	4,521,760
202	2026-04-11	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.11 a/n RUMAH DEPAN BI IY	10,000	0	4,531,760
203	2026-04-11	Iuran Maret 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.11 a/n RUMAH DEPAN BI IY	10,000	0	4,541,760
204	2026-04-11	Iuran Januari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.11 a/n RUMAH DEPAN BI	10,000	0	4,551,760
205	2026-04-11	Iuran Pebruari 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. H. ABDUL AZIS NO.11 a/n RUMAH DEPAN BI	10,000	0	4,561,760
206	2026-04-12	Kunjungan Atau Studi Banding Ke Masjid Sejuta Pemuda *) <i>Konsumsi Untuk Kepemudaan</i>	0	150,000	4,411,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

NO.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO KAS
207	2026-04-13	Pembelian Lampu Untuk Penerangan Pos I dan Otomatis Sensornya <i>*) Penggantian Lampu Pos I Yang Sudah Mati</i>	0	60,000	4,351,760
208	2026-04-14	Bayar Petugas Yang Merawat Kebersihan dan Keindahan Lingkungan <i>*) Bapak Dadan Hidayat Bulan Maret</i>	0	100,000	4,251,760
209	2026-04-14	Bayar Petugas Yang Merawat Dan Membersihkan Kuburan <i>*) Bapak Ali Yusuf Bulan Maret</i>	0	100,000	4,151,760
210	2026-04-15	Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,161,760
211	2026-04-15	Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,171,760
212	2026-04-15	Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,181,760
213	2026-04-15	Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,191,760
214	2026-04-15	Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,201,760
215	2026-04-15	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA	10,000	0	4,211,760
216	2026-04-15	Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA	10,000	0	4,221,760
217	2026-04-15	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA	10,000	0	4,231,760
218	2026-04-15	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA	10,000	0	4,241,760
219	2026-04-15	Iuran April 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. ABAS NO.23-1 a/n YANA SURYANA	10,000	0	4,251,760
220	2026-04-15	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 GANG. AYAH UDAS NO.30 a/n HILMI MUNAWAR	10,000	0	4,261,760
221	2026-04-16	Iuran September 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,271,760
222	2026-04-16	Iuran Desember 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,281,760
223	2026-04-16	Iuran November 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,291,760
224	2026-04-16	Iuran Oktober 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,301,760
225	2026-04-16	Iuran Agustus 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,311,760
226	2026-04-16	Iuran Juli 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,321,760
227	2026-04-16	Iuran Juni 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,331,760
228	2026-04-16	Iuran Mei 2026 - JL. BHINEKA KARYA RT. 003 RW. 006 NO.11 a/n SUNARYO, S.PT.M.P	10,000	0	4,341,760
229	2026-04-17	Jenguk warga yang dirawat di RS SCAPA An. Ibu Suryani <i>*) Berupa Makanan (Rumah Puding Sukabumi)</i>	0	150,000	4,191,760
230	2026-04-23	Pembelian 2 Buah Kursi Kayu Untuk di Pos Ronda <i>*) Pembelian 2 Kursi Kayu</i>	0	150,000	4,041,760
		TOTAL TRANSAKSI	2,590,000	1,133,900	4,041,760

Karamat, 1 Mei 2026

Disetujui Oleh,

Dibuat Oleh,

EDI JUNAEDI
Ketua RT

RAHMAT HIDAYAT
Bendahara